様式３号（第８条関係）
　 令和　　年度福祉推進校活動実績報告書
郡上市社会福祉協議会の指定を受け、学校において実施した活動実績を下記のとおり報告します。

１．福祉推進校の状況
	所　在　地

	学　校　名

	学校長名

	担当教諭名

	生　徒　数

	成果と課題

２．活動内容について
	メニュー事業名
	内　容
	事　業　詳　細
	活動等事業効果

社会福祉法人郡上市社会福祉協議会長　様
学校名
学校長　　　　　　　　　　　　　印
様式４号（第８条関係）
　 令和　　年度福祉推進校活動収支精算書
単位：円

	収入の部
	支出の部

	社協助成金

	Ａ 報　償　費

	推進校自己財源

	Ｂ 旅　　　費

	Ｃ 賃　　　金

	Ｄ 需　用　費

	①消耗品費

②印刷製本費

③会議費

④修繕料

	Ｅ 役　務　費

	⑤通信運搬費

⑥手数料

	Ｆ 使用料及び賃借料

	Ｇ 備品購入費

	Ｈ 収入合計

	Ｉ 支出合計

上記のとおり報告いたします。　※収入合計と支出合計は同額であること。（Ｈ＝Ｉ）

社会福祉法人郡上市社会福祉協議会長　様
学校名
学校長　　　　　　　　　　　　印

様式４号（第８条関係）
活動実施状況がわかる写真を添付してください。

支出を証明する書類（領収書等）の写しを添付してください。